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برانکوتمدیدنمیکند!

شفرباسیستممنصوریانبازیمیکند
سرمربی جدید استقلال در شرایط فعلی تصمیم ندارد تغییری در سیستم تیمش ایجاد کند. بعد 
از عقد قرارداد وینفرد شــفر با استقلال صحبت های زیادی مطرح شد که این مربی به سیستم 
2-4-4 علاقه دارد. شــفر در تیم های قبلی که مربیگری می کرده با سیســتم 2-4-4 لوزی که 
سیستمی نسبتا هجومی است به میدان رفته است. با این حال بازیکنان استقلال در فوتبال درون 
تیمی با سیستم 1-3-2-4 بازی کردند تا مشخص شود فعلا از تغییر سیستم خبری نیست. البته 
استقلال تنها 6 روز تا بازی با فولاد در هفته نهم لیگ برتر زمان دارد و شاید به همین دلیل هم 

باشد که شفر به دلیل کمبود زمان ترجیح داده فعلا دست به سیستم قبلی تیمش نزند. 

عالیشاهازامروزدرتراکتورسازی
امید عالیشاه که نیم فصل سال گذشته برای گذراندن خدمت سربازی اش از پرسپولیس راهی 
تراکتورسازی شده بود، به دلیل محرومیتی که فیفا برای این باشگاه در نظر گرفت، نتوانست 
برای سرخ پوشان تبریزی به میدان برود. از این رو حالا که سربازی عالیشاه رو به اتمام است، 
پرسپولیس با نظر فیفا از 2 پنجره نقل وانتقالاتی محروم شده و مشخص نیست با شرایط جدید 
عالیشــاه می تواند برای تیم برانکو به میدان برود یا خیر. بر این اساس عالیشاه امروز به تبریز 
ســفر می کند و در تمرینات تراکتورسازی حاضر می شود. او قصد دارد با حضور در تمرینات 

کارش را دوباره با تراکتور از سر بگیرد و تا روشن شدن وضعیتش در تمرینات بماند. 

پاشازادهدستیاریشفررانخواست
طی روزهای اخیر بارها و بارها هواداران اســتقلال از مدیران این تیم گلایه کردند که چرا 
مهدی پاشــازاده دستیار شفر نمی شــود. در تمرین چند روز پیش استقلال که پاشازاده و 
شفر یکدیگر را دیدند حدود 20 دقیقه با زبان آلمانی با هم صحبت کردند اما نه خبری از 
پیشنهاد به پاشازاده بود و نه حرفی در این میان رد و بدل شد. پاشازاده این روزها سرمربی 
نســاجی مازندران اســت و به نزدیکانش اعلام کرده حتی اگر به وی پیشنهاد حضور در 
استقلال را می دادند سرمربیگری تیم پرتماشاگر را در این شرایط با دستیار دوم شدن در 

استقلال عوض نمی کرد. 

گزینه استقلالی ها، سرمربی کرواسی شد
مربی کرواتی که مد نظر مسئولان باشگاه استقلال قرار داشت هدایت 
تیم ملی کرواســی را بر عهده گرفت. زلاتکو دالیــچ که در برهه ای از 
او به عنوان جانشــین علیرضا منصوریان در استقلال یاد می شد دیروز 
رســما هدایت تیم ملی کرواسی را بر عهده گرفت. این مربی جانشین 

چاچیچ شد. 
طارمی در کمیته اخلاق حاضر شد

ابهامات زیادی در پرونده محرومیت مهدی طارمی وجود دارد و همین 
امر ســبب شد تا هفته گذشته این بازیکن به کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال فراخوانده شــود. ابتدا اعلام شد این بازیکن پس از اردوی تیم 
ملی در این کمیته حاضر می شود اما حالا مهدی تاج در نشست خبری 

خود خبر از حضور این مهاجم در کمیته اخلاق داد. 
دیدار منتظری و شفر در تمرین استقلال

در جریان برگزاری تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال پژمان منتظری، 
مدافع مصــدوم این تیــم با وینفرد شــفر، ســرمربی آلمانی جدید 
اســتقلالی ها دیدار و گفت وگــو کرد. منتظری در جریــان این دیدار 
در خصوص وضعیت مصدومیت خــود و روند درمانش توضیحاتی به 

سرمربی خود ارایه داد. 
دروازه بان میلیاردی در تمرین استقلال

با حضور شــفر و کاهش فشار از روی بازیکنان استقلال، تمرینات این 
تیم این روزها با شادابی و نشــاط بیشتری برگزار می شود. در جریان 
تمرین بازیکنان در دقایق پایانی به مسابقه پنالتی پرداختند و در این 
میان داریوش شجاعیان بازیکن میلیاردی آبی ها برای دقایقی به عنوان 

دروازه بان درون دروازه آبی ها قرار گرفت. 
شیخ ویسی غایب دیدار مقابل پرسپولیس

وحید شیخ ویســی، دروازه بان استقلال خوزستان به دلیل مصدومیت، 
ایــن روزها کار خود را زیر نظر کادر پزشــکی دنبال می کند. گلر تیم 
فوتبال استقلال خوزستان طبق اعلام مدیررسانه ای این تیم در دیدار 
مقابل پرسپولیس به دلیل مصدومیت غایب است و نمی تواند تیمش را 
همراهی کند. پرسپولیس و استقلال خوزستان در چارچوب هفته نهم 
لیگ برتر روز پنج شنبه از ساعت 1۷ در اهواز به مصاف یکدیگر می روند. 

نظارت مستقیم شفر روی عملکرد پایه ها
وینفرد شــفر به جز این که سرمربی استقلال است قرار است از این به 
بعد نظارت ویژه روی عملکرد تیم های پایه این باشگاه داشته است. با 
این شــرایط می توان امیدوار بود آبی ها بتوانند بازیکنان با کیفیت در 

سال های آینده به فوتبال ایران تحویل بدهند.

دردسرجدیدطاهریوپرسپولیسیها

مصدومیــت کهنــه ســیدجلال 
حســینی، محرومیــت 4 ماهــه 
طارمــی، محرومیت پرســپولیس از حضور در 2 
پنجــره نقل وانتقالاتــی و کمرنگ شــدن رویای 
حضــور در اولین فینال آســیایی؛ همــه این ها 
اخبار وحشــتناکی هســتند که در یک ماه اخیر 
کام هواداران پرســپولیس را تلخ کرده اند و حالا 
یک خبر تلــخ دیگر هم به این لیســت بلند بالا 
اضافه شــده تا روزهــای کابوس وار ســرخ های 
پایتخــت همچنان ادامه داشــته باشــد. بعد از 
پشت ســر گذاشــتن پرونده ژوزه و دستیارانش 
حالا مدیران پرســپولیس پرونده جنجالی طارمی 
و شکایت باشــگاه ریزه اسپور ترکیه را پیش روی 
خــود می بینند و علاوه بر ایــن پرونده حقوقی با 
یک چالش بزرگ دیگر هم مواجه شده اند؛ تمدید 
قرارداد برانکو! علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس بلافاصله پس از قهرمانی این تیم در 
شــانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر از تمدید 
قرارداد بلندمدت ســرمربی کروات پرســپولیس 
ســخن گفت امــا این موضــوع محقق نشــد تا 
مشخص شــود برانکو تمایلی برای ادامه همکاری 
با سرخ پوشــان پایتخت ندارد. پس از قهرمانی در 
لیگ برتر و رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آســیا همه چیز برای تمدید قرارداد با برانکو مهیا 
بود اما شــوک فیفا با محرومیت 4 ماهه طارمی و 
محرومیت پرســپولیس از 2 پنجره نقل وانتقالات 
تمــام معادلات را بــه هم ریخت تــا برانکو فکر 
تمدید با سرخ پوشان را از سر بیرون کند. باشگاه 
پرسپولیس حاضر شده با رقم پیشنهادی سرمربی 
کروات خود کنــار بیاید اما ایوانکوویچ به احتمال 

فراوان نگران اســت با توجه به محرومیت باشگاه 
نتواند انتظارات را بــرآورده کند. هوادارانی که به 
طور حتم در فصول آینده تنها راضی به قهرمانی 
در لیگ برتر ایــران نخواهند بود و بــا برانکو به 
رویاهای خود در آســیا فکر می کنند. قرار اســت 
مدیران باشگاه و ســرمربی سرخ پوشان پایتخت، 
صحبــت در این بــاره را به نیم فصــل رقابت ها 

موکــول کنند تا هر 2 طرف بتوانند بهترین اقدام 
را در این زمینه انجام دهند اما با توجه به شرایط 
موجود بسیار بعید اســت که مدیران پرسپولیس 
بتوانند ســرمربی کروات را بــرای تمدید قرارداد 
متقاعد کنند. برانکو در حال حاضر چند پیشنهاد 
خوب از باشــگاه های آسیایی دارد و از آن مهمتر 
خــودش می داند که در صــورت رفتن کی روش 
از تیم ملی اصلی ترین گزینه فدراســیون فوتبال 
برای هدایت تیم ملی ایران خواهد بود. در چنین 
شرایطی مســلما کار پرســپولیس برای متقاعد 
کردن برانکو و تمدید قرارداد ســرمربی محبوب 
هواداران بسیار سخت خواهد بود و شاید با در نظر 
گرفتــن تمامی این مســائل بتوانیم از حالا پایان 
داستان پرســپولیس و برانکو را پیش بینی کنیم. 
فروردین امســال پس از تمدید قرارداد برانکو با 
پرسپولیس ســایت روزنامه نووتنی زاگرب دست 
به افشــاگری مهمی زد و نوشت در قرارداد برانکو 
و پرسپولیس قید شــده که او هر زمان کی روش 
از ایران رفت می تواند قراردادش را فســخ کند و 
روی نیمکــت تیم ملی بنشــیند؛ موضوعی که از 
طرف مدیران پرســپولیس یا برانکو تکذیب نشد 
و همین موضــوع می تواند کلید حــل معادله نه 

چندان پیچیده برانکو و پرسپولیس باشد. 

امید ابراهیمی طی 3 فصل حضور در استقلال همواره یکی از بهترین بازیکنان 
این تیم بود. هافبک شــماره 6 اســتقلال در سال های گذشته نقش پر رنگی 
در نتیجه گیری آبی ها داشــت و به همین دلیل بود که منصوریان ابراهیمی 
را فرمانده استقلال خطاب می کرد. بعد از مصدومیت ابراهیمی در هفته های 
پایانی فصل گذشته، آبی ها روزهای خوبی را سپری نکردند اما دیدار ایران برابر 

توگو نشان داد که این هافبک تاثیرگذار آماده بازگشت به میادین است. بازگشت این هافبک به تمرینات 
اســتقلال بعد از اردوی تیم ملی با آمادگی بالا هدیه کارلوس کی روش به سرمربی آلمانی آبی ها خواهد 

بود و شفر می تواند با استفاده از آمادگی این بازیکن راحت تر به ترکیب ایده آل خود دست پیدا کند.

ابراهیمیآمادههدیهکیروشبهشفر

اشکان دژاگه بعد از این که قراردادش با ولفسبورگ تمدید نشد در تابستان 
با وجود شایعات مختلفی که در ارتباط با مقصد آینده اش به گوش می رسید 
بدون این که تصمیمی بگیرد همچنان به عنوان بازیکن آزاد بدون تیم ماند 
و این بلاتکلیفی مانع ادامه حضور او در اردوی تیم ملی ایران نشــد. دژاگه 
که برای تجربه دومین حضور در این تورنمنت معتبر آن هم به عنوان یکی 

از کاپیتان های تیم ملی بی تاب اســت، مثل تمام ستاره های اصلی ایران در مصاف با توگو استراحت 
کرد. حالا با حضور نفراتی مثل ســامان قدوس، مهدی ترابی و... زنگ خطر برایش به صدا درآمده و 

باید هر چه سریع تر تکلیف ادامه فعالیت باشگاهی خود را روشن کند.

اشکان؛کاپیتانبلاتکلیفایران

جریمه سنگین در انتظار 4 بازیکن پرسپولیس
پای مسئول و آقازاده در میان است؟

شــنیده می شود باشگاه پرســپولیس قصد دارد مهدی طارمی، 
محسن مسلمان، کمال کامیابی نیا و فرشاد احمدزاده را جریمه 
کنــد. البته هنوز علت این جریمه مشــخص نشــده ولی گویا 
بی ارتبــاط به پاره ای از اتفاقاتی نیســت که در ابوظبی رخ داده 
است. قرمزها اخیرا برای دیدار با الهلال به دبی و سپس ابوظبی 
رفتنــد و در نهایت با 4 گل به حریف عربســتانی خود باختند. 
در همین راســتا برخی گمانه زنی ها حاکی از آن اســت که پای 
یکی از مســئولان ارشد باشگاه که رابطه نزدیکی هم با مدیریت 
دارد در این ماجرا گیر اســت. شایعه شده شب پیش از بازی با 
الهلال یکی از مســئولان برای خوشحال شــدن فرزند خود در 
شــب تولدش از چند بازیکن دعوت می کند تا جشنی را به این 
مناســبت آن هم شب قبل از مسابقه حســاس با الهلال برگزار 
کنند؛ جشــنی که تا پاسی از شب طول می کشد. در این رابطه 
یک منبع آگاه درباره واکنش ها به موضوع خوشگذرانی به ایسنا 
گفت: »به دلیل اهمیت موضوع، حراست وزارت ورزش و جوانان 

پیگیر ماجرا شده تا با خاطیان به صورت جدی برخورد شود.«

گلایه بازیکن باتجربه استقلال از 
منصوریان در گفت وگو با شفر

مدافع تیم استقلال در گفت وگو با سرمربی جدید این تیم از سرمربی 
سابق آبی پوشــان گلایه کرد. در یکی از تمرینات اخیر تیم استقلال 
یعقوب کریمی با لباس شــخصی حاضر شد و اعلام کرد که مصدوم 
است. به گزارش نامه نیوز، مدافع استقلال در گوشه ای از زمین نشسته 
بود که شــفر از طریق مترجمش به کریمــی اعلام کرد قصد دارد با 
این بازیکن صحبت کند. مربی آلمانی هنگامی که با کریمی صحبت 
می کرد از وی مشــکلش را پرســید که کریمی با انتقاد از منصوریان 
گفت: »پســت اصلی من هافبک و یا وینگر چپ و راســت است اما 
در 2 فصــل اخیر در دفاع چپ بازی می کردم و اصلا در این پســت 
نمی توانســتم خودم را نشان بدهم.« این بازیکن باتجربه به سرمربی 
جدید اســتقلال اعلام کرد که مربی قبلی از وی در پست تخصصی 
استفاده نمی کرد و به همین دلیل فوتبالش خراب شده است. وی در 
این گفت وگو از شفر خواســت اگر به وی فرصت لازم برای بازی در 
پســت خودش را بدهد مطمئنا عملکرد خوبی به نمایش می گذارد. 
شفر هم بعد از این موضوع از کریمی خواست به جای تمرین نکردن 

سبک تر تمرین کند تا بتواند سریع تر به تیم اضافه شود. 

درخواست خانواده بازیکن استقلال از باشگاه
لطفا به پسر ما پول ندهید!

مدیران باشــگاه اســتقلال اخیرا اتفاق عجیبــی را در مورد یکی از 
ستاره های این تیم تجربه کردند. استقلال در فصل اخیر چند بازیکن 
شهرســتانی را از تیم های مختلف جذب کــرد و روی این بازیکنان 
ســرمایه گذاری کرد تا طی سال های آینده از این نفرات استفاده کند 
اما نکته عجیبی در مورد یکی از بازیکنان این تیم اتفاق افتاده است. 
به گزارش نامه نیوز، یکی از بازیکنان و ســتاره های آینده دار استقلال 
که به تازگی در تهران خانه گرفته بعد از ولخرجی هایی که انجام داد 
با شکایت خانواده  اش روبه رو شد. این بازیکن بارها توسط خانواده اش 
مورد مواخذه قرار گرفت اما وقتی پدر و مادر وی نتوانســتند جلوی 
ولخرجی های این بازیکن را در تهران بگیرند راهکار عجیبی انتخاب 
کردنــد. طبق خبری که خبرنگار نامه نیوز کســب کرده خانواده این 
بازیکن به باشگاه مراجعه کرده و از آن ها خواستند به فرزندشان پول 
ندهند و مبالغ قراردادش را به خانواده اش پرداخت کنند! این بازیکن 
آینــده دار با لباس های عجیب و غریب در محافل حاضر می شــود و 
خانواده وی نگران وضعیت و آینده او هســتند مخصوصا آن که سابقه 
داشــته که بازیکنان جوان و شهرستانی با حضور در تیم های مطرح 
تهران به حاشیه کشیده شده و حتی خیلی زود از فوتبال محو شدند. 
جالب اســت که مدیران باشــگاه به تازگی 30 درصد قرارداد بازیکن 
مذکور را پرداخت کرده و مدعی شــدند باشگاه باید پول قرارداد را به 

حساب بازیکنان واریز کند نه خانواده آن ها. 

تغییر برنامه تیم ملی در راه 
سفر به کازان

در شرایطی که پرواز کاروان تیم ملی امروز صبح 
از فــرودگاه بین المللــی امام خمینــی)ره( انجام 
خواهد شد تا ملی پوشان راهی کازان روسیه شوند، 
ســرمربی ایران برنامه روز پایانی اردو در تهران را 
با تغییراتــی روبه رو کرد تا بازیکنــان با کمترین 
خســتگی به این ســفر بروند. کارلوس کی روش 
تصمیم گرفت بعد از تمرین دیروز کاروان تیم ملی 
را در هتل بین المللی فرودگاه امام اســکان داده و 
شــب را در این مکان سپری کند تا به این ترتیب 
اعضای کاروان ایران صبح امروز بدون اســترس و 
خستگی راهی ســفر به کازان شوند. با این تغییر 
برنامه ملی پوشــان دیگر نیازی نیســت که امروز 
از ســاعت های اولیه صبح هتل خود را به ســمت 
فرودگاه ترک کنند و با کمال آرامش امروز خود را 

به سالن ترانزیت فرودگاه خواهند رساند. 

تمرینات پرسپولیس تعطیل 
شد

با تصمیم کادر فنی، تمرینات پرســپولیس تا فردا 
تعطیل شــد. برانکو ایوانکوویچ اعلام کرد تا فردا 
تمرینات پرســپولیس تعطیل اســت و بازیکنان 
می توانند به استراحت بپردازند. با توجه به حضور 
5 بازیکــن در اردوی تیــم ملی ایــران و عراق و 
همچنین مصدومیت چند بازیکن این تیم و فاصله 
بازی بعدی سرخ پوشــان، برانکو در شرایط فعلی 
چنیــن تصمیمی اتخاذ کرده و از فــردا بار دیگر 

تمرینات این تیم از سر گرفته خواهد شد. 

محل تمرین استقلال تغییر 
می کند

مدیران باشگاه استقلال از هفته آینده محل تمرینات 
این تیــم را تغییر می دهند. در زمان ســرمربیگری 
منصوریان همیشه به کیفیت بد زمین تمرین انتقاد 
می شد اما باشگاه استقلال برای این که ابزار لازم را در 
اختیار وینفرد شفر قرار دهد هفته آینده محل تمرین 
خود را تغییر خواهد داد. با این شــرایط استقلال از 
هفته آینــده در زمین صنایع دفــاع واقع در میدان 
نوبنیاد تمرین می کند تا شفر بتواند در شرایط بهتری 

ایده های خود را در تمرینات پیاده کند. 
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مصلــح،  شــایان 
فوتبال  تیــم  مدافع 
درباره  پرســپولیس 
روزهای  این  شــرایط 
هم تیمی هایش  و  خود 
در تعطیــلات لیــگ 
را  گفت وگویی  برتــر 
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خواندنش خالی از لطف نیست.
 شرایط پرسپولیس پس از شکست سنگین 

مقابل الهلال چطور است؟
خدا را شکر پس از آن بازی که نتیجه خیلی بدی 
رقم خورد روز به روز آماده تر می شویم و خودمان 
را به شــرایط ایده آل و مطلوب می  رســانیم. آن 
بازی واقعا برایمــان مثل کابوس بود. نباید چنین 
نتیجــه ای رقم می خورد. اصــلا پیش بینی چنین 
نتیجه ای را نمی کردیم و متاسفانه شکست سختی 
خوردیم. می دانستیم الهلال از الاهلی قوی تر است 
و بازیکنان در این مســابقه نهایت تلاش شان را به 
کار گرفتنــد اما به هر حال غیبت چند بازیکن در 

ترکیب پرسپولیس تاثیرگذار بود. 
 خودت هم خیلی خوب نبودی؟

نمی دانم، این سوال را بهتر است کادر فنی جواب 
دهد. 

 اما کارشناســان می گویند روی 2 گل از 4 
گلی که پرسپولیس خورد مقصری؟

من برای همه پیشکســوتان و کارشناسان احترام 
قائلم اما مهمتر از تمام این نظرهایی که می دهند 
صحبت های آقای برانکوســت. من باید ایشــان را 

راضی نگه دارم. 
 نگران نیمکت نشینی نیستی؟

من تمام تلاشــم را می کنم تا در بهترین شرایط 
بمانــم مابقی آن بر عهده کادر فنی اســت تا چه 
تصمیمــی درباره مــن خواهند گرفــت. من یاد 
گرفتــه ام صبور باشــم و حالا هم مــزد صبرم را 
می گیرم. بعد از این هم روی کاری که باید انجام 

دهم تمرکز می کنم. 
 فکر می کنی به فینال لیگ قهرمانان آسیا 

برسید؟
کار خیلی ســختی داریم امــا هرگز نباید بگویی 
هرگــز. ما هم همیــن کار را می کنیــم. بهتر از 
هر کســی می دانم که هواداران پرســپولیس از 
شکست ســنگین ما برابر الهلال بسیار ناراحتند 
ولی این فقط یک اتفــاق بود و اگر 10 بار دیگر 
هم بــا الهلال بازی کنیم با آن نتیجه شکســت 
نمی خوریم. مــا در ادامه این فصــل به حمایت 
هــواداران متعصب پرســپولیس نیــاز داریم و 
امیدوارم آن ها را در آینده خوشــحال کنیم. باید 
انرژی خودمان را تقســیم بندی کنیم تا بتوانیم 

نتیجه خوبی بگیریم. 

هافبک استقلال به دلیل تاخیر در تمرین این تیم به شکل عجیبی توسط سرمربی جدید این تیم جریمه شد. تمرین آبی پوشان از ساعت 16:15 در زمین 
شماره 2 آزادی با صحبت های شفر آغاز شد اما امید نورافکن با 10 دقیقه تاخیر به تمرین رسید. وینفرد شفر، سرمربی جدید آبی ها نیز هافبک خود را به 
دلیل تاخیر در تمرین جریمه کرد که این جریمه در نوع خود جالب به نظر می رســد. نورافکن مجبور شــد با دستور شفر برای سایر بازیکنان آواز بخواند و 
بازیکنان نیز با حالت تمســخرآمیز او را همراهی کردند. بعد از اتمام آوازخوانی نورافکن که با خنده های شــدید شفر همراه بود، سرمربی آلمانی به او گفت 

که خواننده خوبی نیست. 

جریمه عجیب شفر 
برای نورافکن

آوازخوانی هافبک ملی پوش 
آبی ها در تمرین

باشــگاه پرســپولیس کمتر از یک هفته فرصت دارد تا به 
حکم فیفا که شــامل محرومیت باشگاه و مهدی طارمی و 
پرداخت غرامت ۷90 هزار یورویی اســت اعتراض کند اما 
هنوز خبری از لایحه دفاعیه نیســت! البته گفته می شود 
مسئولان باشگاه در حال تهیه لایحه دفاعیه جامع و کاملی 
هســتند تا به ارسال آن به CAS بتوانند حکم را به حالت 
تعلیــق درآورند. البته گویا مثل اکثر کارهای جامعه ایرانی 
ارســال لایحه دقیقه 90 انجام خواهد شد و جای نگرانی 
نیســت. در شرایطی که باشگاه پرســپولیس امیدوار است 
از طریق وکلایش و همچنین مذاکره با باشــگاه ریزه اسپور 
داستان محرومیت 4 ماهه طارمی و محرومیت این باشگاه 
را ختم به خیر کند، شــایعه ای دربــاره ماجرای طارمی و 
ریزه اسپور مطرح شده است. گفته می شود باشگاه ترکیه ای 

شرط ویژه ای برای پس گرفتن شکایتش دارد تا کل ماجرا 
یک باره فیصله یابد. گویا مســئولان باشــگاه ریزه اســپور 
خواســتار بازگشــت مهدی طارمی به تیمشان هستند و 
امیدوارند این اتفاق نهایتا تا نیم فصل رخ دهد. درخشــش 
مهدی طارمی در 2 فصل اخیر و کســب عنوان آقای گلی 
لیگ برتر ایران و عملکرد خوب او در تیم ملی و دیدارهای 
قاره ای باعث شــده توجه ترکیه ای ها بیش از گذشــته به 
این مهاجم جلب شــود و حالا آن ها می خواهند یک بازی 
برد- برد با پرســپولیس و شــاید هم بازی 2 ســر برد راه 
بیندازند. مدیران ریزه اسپور می دانند که طارمی در صورت 
بــازی در جام جهانی 2018 قطعا پیشــنهادهای جدیدی 
دریافت خواهد کرد و آن ها می خواهند با جذب این بازیکن 
و فروش او بعد از جام جهانی روسیه به پول خوبی برسند. 

آن ها پیشــنهاد خود را به مدیران پرســپولیس ارایه 
داده اند و منتظر پاســخ ایرانی ها هســتند اما در این 

رابطه شنیده می شود مدیران باشگاه و مدیر 
برنامه طارمی با این پیشــنهاد مخالف 

هســتند. با وجود آن که بازگشــت 
طارمی به ریزه اسپور احتمالا 

به توافق 2 باشگاه و رفع 
محرومیت پرسپولیس از 
2 پنجره نقل وانتقالات و 

منتفی شــدن غرامت ۷90 هــزار یورویی 
منجــر خواهد شــد بــا این حــال از نظر 
پرسپولیسی ها و طارمی ضرر پذیرفتن این 

پیشنهاد از نپذیرفتن آن بیشتر است. 

پیشنهادریزهاسپوربهپرسپولیسازشایعهتاواقعیت

احتمالضعیفبازگشتطارمیبهلیگترکیه

از 8 بازی آینده تیم اســتقلال فقط یک مســابقه در خارج از خانه برگزار می شود. تیم استقلال در 
حالی از هفته نهم با وینفرد شفر وارد مسابقات لیگ برتر می شود که از 8 بازی آینده ۷ مسابقه خود 
را در تهران برگزار می کند. استقلال در این هفته ها مقابل فولاد خوزستان، پرسپولیس، نفت تهران، 
گســترش فولاد، پیکان، ســپاهان و نفت آبادان در تهران به میدان می رود و فقط یک بار در هفته 
دوازدهم برای مســابقه با سیاه جامگان به مشهد ســفر می کند. در این بین به غیر از بازی با پیکان 
که احتمالا در ورزشــگاه تختی به میزبانی شاگردان مجید جلالی برگزار می شود، سایر مسابقات در 
تهران و در ورزشــگاه آزادی خواهد بود. این اتفاق می تواند یک خوش شانســی برای وینفرد شفر در 

بدو ورودش به ایران محسوب شود. 

طارمی می تواند در بازی دوســتانه ایران و روســیه برای تیم ملی ایران بازی کند. مهدی طارمی به 
دلیل تخلف در عقد قرارداد غیرقانونی با باشــگاه پرســپولیس از ســوی فیفا با جریمه مالی و البته 
محرومیت 4 ماهه از حضور در رقابت های باشــگاهی و ملی مواجه شده است. مهاجم پرسپولیس به 
همین دلیل نتوانســت در دیدار رفت برابر الهلال عربستان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا برای 
تیمش بازی کند اما جالب این که کارلوس کی روش او را به تیم ملی دعوت کرد و در دیدار دوستانه 
برابر توگو هم طارمی روی نیمکت حضور داشت. طارمی البته در دیدار برابر توگو به میدان فرستاده 
نشد اما با استعلام فدراسیون فوتبال از فیفا و پاسخ مثبت این نهاد، کارلوس کی روش در دیدار برابر 

روسیه می تواند از بازیکن مورد علاقه اش در صورت نیاز استفاده کند. 

طارمیمشکلیبرایبازیمقابلروسیهنداردخوشاقبالیشفردرشروعکاربااستقلال

در حالی که کمیته فنی و مســئولان باشگاه استقلال بدون در نظر 
گرفتن نظر وینفرد شفر، ســرمربی جدید آبی ها اقدام به انتخاب و 
معرفی دســتیاران ایرانی او کرده بودند این مربی باســابقه آلمانی 
در واکنشــی قابل پیش بینی از پذیرفتن آن ها امتناع کرد تا تمرین 
چند روز اخیر آبی ها بدون ســیروس دین محمدی و بیژن طاهری، 
دســتیاران انتخابی باشگاه برگزار شود. ســرمربی استقلال پس از 
رد کردن 2 دســتیار ایرانی اش اعلام کرد برای تایید نهایی، این 2 
پیشکســوت باید بیشتر ارزیابی شوند اما مشخص نکرد این ارزیابی 
شامل چه آیتم هایی است و چه زمانی قرار است این آزمون و ارزیابی 
انجام شــود. البته منابع نزدیک به اســتقلال این مسئله را منتفی 
می داننــد و معتقدند شــفر نظری روی آن ها ندارد و سرســختانه 
خواستار اضافه شدن کارلوس گارسیا، دستیار اسپانیایی اش در تیم 
ملی جاماییکا به کادر فنی اســتقلال است. با این حال برخی منابع 
خبری هم از شــانس اندک ســیروس دین محمدی برای حضور در 
کادر فنــی آبی ها خبر می دهند و تســلط نصفــه و نیمه او به زبان 

آلمانی و سابقه ملی پوش بودن او را 2 فاکتوری می دانند که می تواند 
نظر شــفر را عوض کند اما بیژن طاهری تقریبا هیچ شانسی ندارد. 
در شرایطی که همه اذهان معطوف به انتخاب دستیاران شفر است 
ظاهرا اتفاقاتی در باشگاه رخ داده و می دهد که بعید نیست سرمربی 
آلمانی را نیامده دچار حاشــیه و مشــکلات خاص کند. بر اســاس 
شــنیده ها فردی که به تازگی وارد بدنه باشــگاه شده و کنار شفر 
قرار گرفته فردی تحمیلی از ســوی یک هوادار دبی نشین است که 
در جریان ســفر ســیدرضا افتخاری به دبی برای مذاکره با شفر به 
او معرفی شــده و مدیرعامل باشگاه اســتقلال هم بدون تحقیق و 
صرفا به خاطر تســلط فرد مذکور به زبــان و زندگی در آلمان او را 
وارد باشــگاه کرده غافل از این که فرد مذکور با علیرضا منصوریان، 
سرمربی مستعفی آبی ها رفاقتی دیرینه دارد و منصوریان در سفر به 
آلمان به خانه این دوســت قدیمی می رود! حال این فرد قرار است 
امین ســرمربی جدید شود و نکات مورد نظر او را به دیگران منتقل 
کند و اگر در این انتقال، مطلبی کم یا زیاد شــود که شده، استارت 

حاشیه برای استقلال و شفر می خورد. در حالی که مسئولان باشگاه 
مدعی اند می خواهند اوضاع را ســر و سامان دهند و با آوردن مربی 
خارجی خواسته اند از دخالت بازیکن در کار مربی و بازیکن سالاری 
جلوگیری کنند اما با این انتخاب های عجیب در مورد عوامل غیرفنی 

و فنی راه را برای حاشیه و حاشیه سازان باز گذاشته اند.
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